EDITAL Nº 246/2023
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Nutricionista, conforme Edital Nº 233/2023:
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATA

	1°
	PAOLA DOS SANTOS SILVA

	2°
	MONICA FERREIRA CAON

	3°
	DOMÊNICA DE JESUS PERUZZO

	4°
	BRUNA HELOISA MELOTTO CAPELLESSO

	5°
	BRUNA CASAGRANDE CAPELINI

	6°
	ANNANDA DE MELO ATHAYDES

	7°
	MILLENA CERON LUZ

Vacaria – RS, 16 de outubro de 2023.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal